

BingoSpa Thermogel z borowiną 500g

www.wispol.tiointeractive.pl/bingospa-thermogel-z-borowina-500g-produkt-41771.html



Cena brutto:
31.90 zł

Zasadą działania THERMOGELu z borowiną jest silne rozgrzanie skóry aby umożliwić lepsze i szybsze przyswojenie zawartych w preparacie substancji aktywnych (kofeina, centella, ekstrakt cynamonowy i goździkowy, aromat paprykowy, wyciąg z alg Laminaria Digitata).

Są to najlepsze znane nam substancje powodujące redukcję podskórnej tkanki tłuszczowej.

Pomagają również przy problemach estetycznych dolegliwości skóry - redukują cellulitu, usuwają toksyny i produkty przemiany materii z organizmu.

Dodatkowo Borowina, zawierając dużo kwasów huminowych, enzymów, estrogenów i mikroelementów, poprawia krążenie krwi, działa rozgrzewająco, przeciwozbrętkowo i przeciwzapalnie.

SPOSÓB UŻYCIA:

Thermogel z borowiną wmasowywać cienkimi warstwami w wybrane miejsca ciała 2 razy dziennie.

Aby wzmocnić działanie preparatu można owinąć ciało folią kosmetyczną lub spożywczą (czas trwania zabiegu 15-45 min.). Taki rodzaj zabiegu stosować raz dziennie.

INFORMACJE DODATKOWE

Przeciwwskazania: preparat nie powinien być stosowany u dzieci i kobiet w ciąży, przez osoby uczulone na którykolwiek ze składników (składniki, na które szczególnie należy zwrócić uwagę to: olejek z goździkowca korzennego, olejek cynamonowy, aromat paprykowy), osoby ze skórą wrażliwą lub naczyniową, osoby mające problemy z krążeniem.

Produkt o silnym działaniu. Przed użyciem należy koniecznie wykonać próbę uczuleniową: niewielką ilość preparatu wmasować w skórę na przedramieniu i pozostawić do następnego dnia, sprawdzić reakcję skóry - lekkie zaczerwienie jest objawem normalnym, świadczącym o działaniu preparatu. Jeśli zaczerwienie nie zniknie po 24h - preparatu nie stosować.

*Ceny obowiązują wyłącznie przy składaniu zamówień przez sklep internetowy. Ceny w sklepach mogą nieznacznie różnić się od cen prezentowanych na stronach sklepu internetowego. Przedstawiona oferta w sklepie internetowym nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, j jest jedynie zaproszeniem do rozpoczęcia rokowań (zgodnie z art. 71 k.c.). Zastrzegamy sobie prawo do niezrealizowania zamówień z ważnych przyczyn ekonomicznych.